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Opis produktu

SPECYFIKACJA

RAMA
MATERIAL RAMY

WIDELEC
TYLNY AMORTYZATOR

KOtA
PIASTA PRZOD

PIASTA TYL
OPONY
OBRECZE

NAPED
PRZERZUTKA PRZOD

PRZERZUTKA TYL
HAMULCE PRZOD
HAMULCE TYL
DZWIGNIE HAMULCA
MANETKI

KORBY

Dane aktualne na dzien: 05-05-2024 06:51

Link do produktu: https://www.bestbikestore.pl/kross-lea-30-bialy-fioletowy-polysk-2020-p-1878.html

KROSS LEA 3.0 BIALY / FIOLETOWY POLYSK
2020

Cena 2 299,00 zt
Dostepnos¢ Dostepny
Czas wysyiki 4 dni
Producent KROSS
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NAPED

SUPORT

LANCUCH

KASETA / WOLNOBIEG

KOMPONENTY
KIEROWNICA

WSPORNIK KIEROWNICY

WSPORNIK SIODtA

STERY
SIODLO
CHWYTY
PEDALY
GEOMETRIA
WYBIERZ ROZMIAR RAMY XXS (13")
Wzrost:
Rozmiar két 26
FS Rozmiar ramy 13
ST Dtugos¢ rury 330
podsiodtowej
TT Efektywna 530
dtugosé
goérnej rury
HT Dtugos¢ 115
gtéwki ramy
SA Kat rury 72.5
podsiodtowe;j
HA Kat gtéwki 70
ramy
CsS Dtugos¢ 430
tylnych
widetek
WB Baza kot 1015
REACH Reach 349
STACK Stack 574
BBDROP BB Drop 35

Produkt posiada dodatkowe opcje:

ROZMIAR: M-19", S-17", XS-15"(26") , XS-15"(27,5") , XXS-13"

XS (15") 27,5"XS (15") 26"
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380

560
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35

26
15
381
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125
72.5
70
430
1031
361

584
35

S (17")
27.5
17

430

570

135
72.5
70
435
1048
375

619
35

M (19")
27.5
19

480

580

145
72.5
70
435
1058
382

628
35
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